
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/3703-_6 
2&Л2.2021. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015), 
става 1. члана 239. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 91/2019), члана 118 
Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ 29/2014, 9/2017, 34/2018 и 
19/2020) и извештаја комисије о спецификацији гума бр. 03-2/3703-_Л од -2ЈМ2.2021. 
године, д о н о с и м 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ: 

1. Извршити набавку гума за Р1АТ 500Г по спецификацији датој у извештају комисије 
број 03-2/3703-јЈ од 2$. 12.2021. године. 

2. Набавку гума реализовати издавањем наруџбенице добављачу „Ва1капрго§гез" с1.о.о. 
Крушевац који има закључен Оквирни споразум са ВП 1102 Београд. 

3. Поступак јавне набавке на редном броју 01/2022 евиденције набавки у ВП 3262 
Крагујевац за 2022. годину, реализоваће комисија одређена решењем бр. 03-2/3703-3 
од 23.12.2021. године најкасније до 21.02.2022. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са Инструкцијом за реализацију Плана набавки 
добара и услуга и финансијског Плана по конту 4252 за 2022. годину, а исплату рачуна 
извршити из расхода ВП 3262 Крагујевац, шифра плана 621. извор финансирања 
"01" - буцет, по конту 4252. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

- Спецификација пнеуматика наведена у Захтеву за покретање поступка јавне набавке 
број 03-2/3703-1 од 23.12.2021. године одговара реалним потребама јединице. 

- Спецификација пнеуматика која је наведена у Захтеву за покретање поступка јавне 
набавке број 03-2/3703-1 од 23.12.2021. године, је у складу са ОС број 22769-8 од 
30.12.2019. године. 

На основу Позива за достављање извештаја о могућности испоруке број 03-2/3703-5 
од 23.12.2021. године, добављач „Ва1капрго§геб" д.о.о. Крушевац, доставио је потврду 
могућности испоруке пнеуматика, заведену под бројем 03-2/3703-6 од 27.12.2021. 
године. 

- Обзиром на наведено, а у циљу набавке пнеуматика, комисија предлаже да се у складу 
са Оквирним споразумом изда наруџбеница са битним елементима уговора, 
добављачу „Ва1капрго§гез" д.о.о. Крушевац, за испоруку пнеуматика према следећем: 

Чувати 10 година (до материЈално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 27.12.2021. године 
Обрађивач: кп Мшшје Чкожовић 



Партија Партија 

Ознака 
модела и 

фабрички 
назив гуме 

Коли 
чина 

Цена по 
ЈМ без 
п д в 

Укупна 
цена без 

п д в 

Укупна 
цена са 

п д в 

44 44 

205/55 К16 
21Шбка 

8АЊШ 
1СЕ ВЕА2ЕК 
А1Л>ШЕ91Н 

4 3.350,00 13.400,00 16.080,00 

УКУПНО 13.400,00 16.080,00 

НЛ/МЧ За ВП 3262 Крагујевац 
потг 
Александјар Симић 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
- РЦ МО Београд, 
- уз предмет ЈН. 


